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Spektakulär nybyggd villa under uppförande i Fuente el
Saz de Jarama. Parhus designad med de senaste
arkitektoniska trenderna och de finaste materialen.

Spektakulär nybyggd villa under uppförande i Fuente el Saz

Chalet designad med de senaste arkitektoniska trenderna och de bästa

materialen på marknaden, med möjlighet att anpassas till din smak och dina

behov eftersom den för närvarande är under uppbyggnad.

Denna imponerande villa är fördelad på två bekväma våningar. Entréplanet har

ett stort, ljust vardagsrum med matplats, ett rymligt kök med köksö, ett

sovrum och ett komplett badrum med dusch.

På första våningen har vi tre stora sovrum. Det stora sovrummet har ett eget

badrum och en klädkammare. Dessutom finns det ytterligare ett komplett

badrum som betjänar de andra två sovrummen.

Utomhusområdet erbjuder en trädgård, ett fritidsområde, en veranda och en

utomhuspool.

Den har aerotermisk uppvärmning och golvvärme. Inkluderat är en

ackumulatortank, inomhusenhet och termostater, förinstallation för elfordon,

PVC-fönster med dubbelglas, värmeisolerade aluminiumpersienner och en

fasad med en luftkammare och en termoakustisk ytbehandling för att

förbättra energieffektiviteten.

Inomhus kommer varje material och detalj att väljas noggrant. Det innebär att

färgen kommer att vara i slät plast, dörrarna lackerade med ett slätt blad och

de inbyggda garderoberna med gångjärnsförsedda dörrar.

Golven blir porslinsgolv i kök och badrum och AC5 laminatgolv i vardagsrum,

sovrum, hall och hall.

Denna underbara villa ligger i ett bostadsområde nära stadens centrum och

ett stenkast från en stor mataffär.

Fotografier och planer enligt utvecklarens projekt och öppna för modifieringar

enligt köparens smak.
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Trädgård,  Swimming pool,  Parkering,

Utrustat kök,  Nybyggd,

Domotiskt system,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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